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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND039 Jam : 
Matakuliah : SISTEM PRODUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/3/IND039-21/IND039.45.C.1 Dosen Pengasuh : MERI PRASETYAWATI

[0301058303]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450054
APRILISTYANTO
ATTO
RATOROHIM

v v v v x v v v v v v v v v v v 15 16 94%

2 2016450075 TAUFIK
KURRAHMAN x v v v v x v v v v v x v v v v 13 16 81%

3 2016450087 BAGUS
MAULANA v x v v v x v v x v v v x x v v 11 16 69%

4 2017457004 AWALUDDIN
MARIFATULLAH v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

5 2018450073 ALWI SALIM v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

6 2018450074 ANDRE
SETIAWAN v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

7 2018450075 ANSHEL
MAHESYA x v x v v v v v x v v v v x v v 12 16 75%

8 2018450076 ARIS SUSILO v v v v v v v v v v v v v v x v 15 16 94%

9 2018450081 ILHAM
NURDINSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

10 2018450082 INDRI DEVIYANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

11 2018450083 IRFAN WAHYU
MAULANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

12 2018450085 JOKO PARWONO v v v v v v v x v v v v v v v v 15 16 94%

13 2018450087 LULI ANJELIKA
PALUPI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2018450088 MUHAMAD AL
HARI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2018450089 MUHAMAD
RIJAL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2018450090 M. IRVAN
NUR'ALIMIN x x v v v v v v v x v x v v v v 12 16 75%

17 2018450091 MUHAMMAD
RIFALDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

18 2018450094 RAHA FIRDA
EKA NOVIYANTI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2018450096 SUPENDI x v v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%
20 2018450097 SUPRIYANTO v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

21 2018450098 TAMARIN RIZKI
RAMADHANTI x v v v v v v v v x v v x v v v 13 16 81%

22 2018450099 WISNU AGUNG
PRAMESTI x v v v v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

23 2019457002 FUTRY
WINDAYANI v v v v v v v x v v v v v v v v 15 16 94%
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND039 Jam : 
Matakuliah : SISTEM PRODUKSI Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 05/3/IND039-21/IND039.45.C.1 Dosen Pengasuh : MERI PRASETYAWATI

[0301058303]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pendahuluan Sistem Produksi 2020-09-15
2 2 Sistem Manufacturing Modern 2020-09-22
3 3 Just In Time 2020-09-29
4 4 Lean Manufacturing 2020-10-10
5 5 Line Balancing 2020-10-23
6 6 Metode Line Balancing lanjutan 2020-11-03
7 7 Ujian Tengah Semester 2020-11-14
8 8 Manajemen Proyek 2020-11-28
9 9 Manajemen Proyek Lanjutan 2020-12-01
10 10 Konsep Kaizen 2020-12-05
11 11 Supply Chain Management 2020-12-12
12 12 Jaringan Supply Chain 2020-12-15
13 13 Capacity Requirement Planning 2020-12-19
14 14 Metode Perencanaan Kebutuhan Kapasitas 2020-12-22
15 15 Quiz Sistem Produksi 2020-12-26
16 16 Ujian Akhir Semester 2021-01-02
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : MERI PRASETYAWATI [0301058303]
Mata Kuliah : SISTEM PRODUKSI [IND039]  Kelas / Kelompok : IND039-21 / IND039.45.C.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450054 APRILISTYANTO ATTO RATOROHIM 100 50 85 79 B
2 2016450075 TAUFIK KURRAHMAN 0 70 80 53 D
3 2016450087 BAGUS MAULANA 35 60 65 54.5 D
4 2017457004 AWALUDDIN MARIFATULLAH 0 50 80 47 D
5 2018450073 ALWI SALIM 25 75 70 58 C
6 2018450074 ANDRE SETIAWAN 45 85 80 71 B
7 2018450075 ANSHEL MAHESYA 100 85 80 87.5 A
8 2018450076 ARIS SUSILO 100 70 85 85 A
9 2018450081 ILHAM NURDINSYAH 100 85 80 87.5 A
10 2018450082 INDRI DEVIYANI 70 85 80 78.5 B
11 2018450083 IRFAN WAHYU MAULANA 80 70 80 77 B
12 2018450085 JOKO PARWONO 80 60 85 76 B
13 2018450087 LULI ANJELIKA PALUPI 100 85 80 87.5 A
14 2018450088 MUHAMAD AL HARI 100 85 85 89.5 A
15 2018450089 MUHAMAD RIJAL 100 75 82 85.3 A
16 2018450090 M. IRVAN NUR'ALIMIN 80 70 80 77 B
17 2018450091 MUHAMMAD RIFALDI 100 82 85 88.6 A
18 2018450094 RAHA FIRDA EKA NOVIYANTI 100 85 85 89.5 A
19 2018450096 SUPENDI 90 80 85 85 A
20 2018450097 SUPRIYANTO 100 70 85 85 A
21 2018450098 TAMARIN RIZKI RAMADHANTI 90 80 85 85 A
22 2018450099 WISNU AGUNG PRAMESTI 100 70 85 85 A
23 2019457002 FUTRY WINDAYANI 70 70 85 76 B+
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